## СОВЕТ ЦЕНТРАЛЬНО – ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ

20.09.2024 года № 38

п. Центрально-Любинский

Об избрании председателя Совета Центрально -Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

На основании результатов голосования депутатов Совета Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области 4 созыва, в соответствии с регламентом Совета Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Совет Центрально-Любинского сельского поселения

## РЕШИЛ:

- 1. Избрать председателем Совета Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области из числа депутатов на непостоянной основе Гаркушу Игоря Петровича.
- 2. Решение Совета Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 24.09.2020 № 34 «Об избрании председателя Совета Центрально -Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.

Глава Центрально-Любинского сельского поселения

Л.Г. Дробязкина